Администрация Марковского  сельского поселения
Каменского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01 июля    2024 г.				                                          № 36
О внесении изменений в административный
регламент  администрации  Марковского
сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Марковского сельского поселения Каменского муниципального района  Воронежской области № 52  от 24.08. 2015 г.(в ред. от 27.11.2017 г. №78, от 19.02.2019 г.№ 5, от 27.04.2020 г. № 23, от 22.10.2021 г. № 77, от 13.02.2023 г. №15).

[bookmark: _GoBack]        Рассмотрев протест прокуратуры Каменского района от 21.05.2024 № 2-1-2024, в  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»; Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.02.2024 №124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221» Уставом Марковского  сельского поселения, администрация Марковского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2.4. Регламента изложить в следующей редакции:
«Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решение об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса в случае подачи заявления на бумажном носителе принимается-в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления, в случае подачи заявления в форме электронного документа-в срок не более 5 рабочих».
2.Обнародовать настоящее  постановление  на территории   Марковского  сельского поселения и  разместить на официальном сайте поселения  в сети  Интернет.

          3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Марковского
[bookmark: Par17]сельского поселения							В.Ф. Осадченко